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Destinatari in allegato 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto direttoriale Prot. 452/STA del 18.10.2017  Soc. Enimed S.p.A. SIN Priolo. 

 

 

 

 

 

Si notifica il Decreto in oggetto pubblicato sul sito del Ministero dell’Ambiente al seguente 

link: http://www.bonifiche.minambiente.it/page_home.html.  

 

 

 

Il Dirigente della Div. III 

Ing. Laura D’Aprile 
         (documento informatico firmato digitalmente 

         ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
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Elenco destinatari:  
 

Alla Eni Mediterranea Idrocarburi S.p.A.  

enimed@pec.eni.com  

 

Alla Syndial S.p.A.  

progetti.risanamentoambientale@pec.syndial.it 

syndial@pec.syndial.it 

 

 e p.c. 

 

All’Ufficio di Gabinetto del Ministero dello Sviluppo Economico  

gab.dg@pec.mise.gov.it  

dgpicpmi.dg@pec.mise.gov.it  

 

All’Ufficio di Gabinetto del Ministero della Salute  

gab@postacert.sanita.it;  

dgprev@postacert.sanita.it  

 

Al Presidente della Regione Sicilia  

presidente@certmail.regione.sicilia.it  

 

Alla Regione Sicilia  

Dipartimento Ambiente e Territorio  

dipartimento.ambiente@certmail.regione.sicilia.it  

 

Alla Regione Siciliana  

Assessorato Regionale Energia e Servizi di Pubblica Utilità  

assessorato.energia.servizi@certmail.regione.sicilia.it  

C.a. Ing. Calogero Gambino  

 

Alla Soprintendenza BB.CC.AA. di Siracusa  

soprisr@certmail.regione.sicilia.it  

 

Al Presidente del Libero Consorzio Comunale di Siracusa  

ufficio.protocollo@pec.provincia.siracusa.it  

 

Al Libero Consorzio Comunale di Siracusa - Servizio Rifiuti e Bonifiche  

rifiuti.bonifiche@pec.provincia.siracusa.it  

 

Al Sindaco del Comune di Priolo Gargallo  

ufficio.protocollo@pec.comune.priologargallo.sr.it  

 

All’ARPA Siracusa  

arpasiracusa@pec.arpa.sicilia.it  

 

All’ASP di Siracusa  

direzione.generale@pec.asp.sr.it  

 

All’ISPRA  

protocollo.ispra@ispra.legalmail.it  
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All’ISS  

protocollo.centrale@pec.iss.it  

 

All’INAIL  

direttoregenerale@postacert.inail.it 

dit@postacert.inail.it 

 

Alla Presidenza del Consiglio dei Ministri –  

Dipartimento per il coordinamento amministrativo –  

Rappresentante unico delle amministrazioni statali  

segreteria.dica@mailbox.governo.it  

 

All’Ufficio territoriale del Governo  

Prefettura di Siracusa  

protocollo.prefsr@pec.interno.it  

 

Alla CGIL Nazionale  

segreteriagenerale@pec.cgil.it  

 

Alla CISL Nazionale  

cisl@pec.cisl.it  

 

Alla UGL Nazionale  

ulgiati@pec.uglchimici.it  

 

Alla UIL Nazionale  

svilupposostenibile@pecert.uil.it  

 

All’Istituto Regionale per lo Sviluppo delle Attività Produttive  

siracusa@pec.irsapsicilia.it  

 

Alla Confindustria di Siracusa  

certificata@pec.confindustriasr.it  

 

Alla Marina Militare  

Direzione Commissariato MM Augusta  

Maricommi.augusta@postcert.difesa.it  
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